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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 85 m2, pow. działki: 500 m2,

Bronków

Cena 219 000 zł

Oferujemy na sprzedaż  pięknie położony dom, murowany z poddaszem użytkowym, podpiwniczony z garażem.
Położony w spokojnym, ustronnym miejscu, w miejscowości z niewielką ilością mieszkańców.
Powierzchni budynku 85m2, działka 500m2.
 Ładnie zagospodarowana działka, oczko wodne, wiele krzewów i nasadzeń. Z tyłu miejsce na grilowanie.
Wyjście z tyłu budynku bezpośrednio do lasu obfitującego w grzyby.
Umiejscowiony 150m od jeziora i kąpieliska z dużym pomostem. Jezioro  dobrze zarybione. W niedalekim
sąsiedztwie ośrodek  wypoczynkowy z wypożyczalnią rowerów wodnych, placem zabaw dla dzieci, restauracją i
barem. 
Powierzchni budynku 85m2, działka 500m2.
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Na parterze znajduje się duży salon z kominkiem częściowo połączony z otwartą kuchnią, łazienka oraz pokazny
taras.
Na piętrze dwie sypialnie z wyjściem na duży balkon, aneks kuchenny, toaletę oraz przedpokój.
Budynek posiada centralne ogrzewanie z pieca na opał stały oraz kominek na dole.
Okna drewniane, na podłodze parkiet drewniany.
Dom z bardzo dużym potencjałem. Wiele możliwości własnej adaptacji. 
Zamieszkiwany w ubiegłym roku do listopada.
Możliwość zmiany sposobu użytkowania z domu letniskowego na całoroczny. Rozpoczęta procedura.
Oddalony od Krosna Odrzańskiego 16km, od Gubinka 36km, Zielonej Góry 43 km. Położony w gminie Bobrowice
nad jeziorem Błeszno.
POLECAMY i zapraszamy do kontaktu. Więcej informacji u agenta.
 Pozostałe oferty na naszej stronie domlubuskie.pl
Powyższy opis nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte mają
charakter informacyjny i mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego. Oferta w danym momencie może być
nie aktualna.
 
 
 

Symbol 2089/DML/ODS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 219 000 PLN Cena za m2 2 576 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBUSKIE

Powiat Kroskiesno Odrzań Gmina Bobrowice

Miejscowość Bronków Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki OCZKO WODNE,
ZAGOSPODAROWANA Okolica jezioro, las

Powierzchnia całkowita 85 m² Powierzchnia działki 500 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY,
REKREACYJNY, LETNISKOWY

Przeznaczenie MIESZKALNE, REKREACYJNE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 1998 Standard
DO ODŚWIEŻENIA, DO
DROBNEGO REMONTU, DO
ADAPTACJI

Konstrukcja budynku MUROWANA Materiał ścian PUSTAK

Rodzaj stropu DREWNIANY Stan łazienki DO ODNOWIENIA

Droga dojazdowa ASFALTOWA, LOKALNA
DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA,

UTWARDZONA / SZUTROWA

Liczba pokoi 3 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Napięcie 400V (siła) JEST
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Podłączony wodociąg JEST Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody STUDNIA Uciążliwość okolicy CICHE

Telewizor JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Kuchnia gazowa JEST Rodzaj okien DREWNIANE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CEMENTOWA Kształt dachu SKOŚNY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PARKIET

Rodzaj ogrodzenia MIESZANE Ogrodzenie PEŁNE

Licznik prądu JEST Garaż JEST

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Ogródek JEST

Kominek JEST Balkon JEST

Taras JEST Strych JEST

Kraty w oknach JEST Osobne WC JEST

Małgorzata Szydłowska
POŚREDNIK NIERUCHOMOŚCI

607991460
m.szydlowska@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


